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Kokousaika:  
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PEVISA-vaatimukset. Pentueen kasvattaja on kuitenkin jo käyttänyt Koirarekisteriohjeen kohdan 6.2 
mukaisen ”FI/ER-korttinsa” toisen rodun pentueeseen, jossa molempien vanhempien silmätarkastuslausunto 
oli astutushetkellä vanhentunut. Pentueen kasvattaja kertoo tietävänsä kaksi muuta pentuetta, joissa 
kasvattajat ovat olleet siinä uskossa, että indeksien keskiarvo 100,5 riittää. 
 
Saksanpimenkoiraliitto on tiedottanut viimeisimmässä lehdessään siitä, että pentueen vanhempien 
lonkkaindeksien keskiarvon pitää olla vähintään tasan 101. 
 
Huomioita: 
 
Koirarekisteriohje (hallituksen 26.8.2010 hyväksymä, muutokset 25.8.2011 ja 15.12.2011) kohta 6.2 
Rotukohtaisiin erityisehtoihin liittyvää poikkeuslupaa ei ole myönnetty etukäteen: 
Mikäli Kennelliitto ei ennen astutusta ole myöntänyt poikkeuslupaa rotukohtaisista erityisehdoista 
poikkeamiseen (ks. rotukohtaiset erityisehdot), voidaan pennut rekisteröidä ainoastaan EJ-rekisteriin. 
Kuitenkin, jos pentueen vanhemmilla ei astutushetkellä ole rotukohtaisen PEVISA-ohjelman edellyttämiä 
voimassa olevia terveystutkimustuloksia tai lausuntoja, vaan vanhemmat on tutkittu/lausuttu vasta 
astutuksen jälkeen ja todettu niiden täyttävän rotukohtaisen PEVISA-ohjelman asettamat raja-arvot, voi 
kasvattaja yhden (1) kerran rekisteröidä tällaisen pentueensa FI-/ER-rekisteriin niin, että rekisteröintimaksu 
on korotettu (ks. kohta 11.6).  
 
Koirarekisteriohjeen kohdan 10.2.2 mukaan EJ-rekisteriä koskevat samat rekisteröintimääräykset kuin FI- ja 
ER-rekisteriä. 
Koiralle voidaan seuraavissa tapauksissa kuitenkin rekisteröidä yksi (1) pentue EJ-rekisteriin: 
– Uros/narttu/yhdistelmä ei täytä rotukohtaisia erityisehtoja. Rajoitus koskee sitä vanhempaa, joka ei täytä 
rotukohtaisia erityisehtoja. Tämä EJ-rekisteröinti mahdollisuus ei kuitenkaan koske kiellettyjä T-box mutaatio- 
ja merleyhdistelmiä (ks. kohta 6.2). 
 
Koirarekisteriohjeen kohta rajaa em. EJ-rekisteröintimahdollisuuden myös yhteen kertaan/kasvattaja. 
Kasvattajalle voidaan seuraavissa tapauksissa rekisteröidä yksi (1) pentue EJ-rekisteriin: 
– Rotukohtaisista erityisehdoista poikkeavalla pentueella ei astutushetkellä ole Kennelliiton myöntämää 
poikkeuslupaa (ks. kohta 6.2). 
 
Koirarekisteriohjeen kohtien 5 ja 5.3 mukaisesti PEVISA-ohjelmasta poikkeamista koskevan poikkeusluvan 
voi anoa vain etukäteen ja luvan tulee olla myönnetty ennen astutusta (ks. kohdat 6.2 ja 10.2). Hallitus ei 
poikkea tästä koirarekisteriohjeen ehdosta. 
 
Koirarekisteriohjeen määräyksistä voidaan poiketa Kennelliiton hallituksen päätöksellä. 
 
Jalostuskonsultin esitys 20.6.2011 (5/2012): 
 
Toimikunta toteaa, että yhdistelmästä KUOHUN BASKERVILLEN KAUHU FI34939/10 - KUOHUN 
UNFORGETTABLE FIN51029/06 1.1.2012 syntynyt saksanpaimenkoirapentue on toimiston kasvattajalle 
etukäteen antaman kirjallisen tiedon mukaisesti rekisteröity FI-rekisteriin, vaikka pentueen vanhempien 
lonkkaindeksien kesiarvo ei astutushetkellä täyttänyt rodun PEVISA-ehtoa. Asia annetaan hallitukselle 
tiedoksi. 
  
Toimikunta päättää haluaako se esittää muiden vastaavien (lonkkaindeksien keskiarvo astutushetkellä tasan 
100,5) keväällä 2012 astutettujen saksanpaimenkoirapentueiden osalta, että hallitus poikkeaisi 
koirarekisteriohjeesta ja hyväksyisi pentueiden FI-/ER-rekisteröinnin siitä huolimatta, ettei vanhempien 
indeksien keskiarvo ole rodun PEVISA-ehtojen mukainen. Perusteena poikkeamiselle olisi, että toimisto on 
antanut ainakin yhdelle rodun kasvattajalle asiassa virheellistä, testijärjestelmässä tehtyyn tarkistukseen 
perustuvaa tietoa. 
 
JTT:n päätös 20.6.2011 (5/2012): 
 
Toimikunta päätti, että 1.1.2011 - 3.5.2012 astutetut saksanpaimenkoirapentueet, joissa vanhempien 
lonkkaniveldysplasiaindeksien keskiarvo on astutushetkellä ollut 100,5, voidaan rekisteröidä 
normaalisti. Jos tällainen pentue on jo ehditty rekisteröidä koirarekisteriohjeen mukaisin sanktioin, 
voidaan rekisteröinti kasvattajan pyynnöstä korjata toimistotyönä. 
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Asia annetaan tiedoksi hallitukselle ja siitä tiedotetaan Kennelliiton internetsivuilla. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Päivi Rantasalo 
toimikunnan sihteeri 
 
 
Päätöksestä voi valittaa Suomen Kennelliiton hallitukselle. Valitusaika on hallituksen kokouksen 9/2010 
päätöksen perusteella kolme kuukautta päätöksen tekemisestä.  


